
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-24-015960-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Водоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327121

Місцезнаходження замовника: 69002, Україна, Запорізька область, Запоріжжя, вул.
Святого Миколая, будинок 61

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Плешкунов Олександр Олександрович,
380612711207, pleshkunov.a@vodokanal.zp.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 48150000-4 «Пакети програмного забезпечення для
керування виробничими процесами» Послуги з
активації та супроводу програмних продуктів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:48150000-4: Пакети програмного
забезпечення для керування виробничими
процесами

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з активації та супроводу
програмних продуктів.:
Програмний продукт «АС-4ПВР+» -
2 робочих місця. 48151000-1
Системи комп’ютерного керування.

ДК 021:2015:
48150000-4 —
Пакети
програмного
забезпечення для
керування
виробничими
процесами

1 послуга Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2024



Послуги з активації та супроводу
програмних продуктів.:
Програмний комплекс «Тендер-
Контракт-Інтелектуальний
Будівельний Кошторис», що
входить до складу програмного
комплексу «ПУСК –
Інтелектуальний кошторис» версії,
ТК-ІБК ІІ - 17-робочих місць та
складається з: -модулю відомчих
кошторисних нормативів на ремонт
основних фондів (обладнання)
Мінпромполітики України на 3
робочих місця; -модулю відомчих
будівельних нормативів житлово-
комунального господарства на
ремонт обладнання на 14 робочих
місць. . 48151000-1 Системи
комп’ютерного керування.

ДК 021:2015:
48150000-4 —
Пакети
програмного
забезпечення для
керування
виробничими
процесами

1 послуга Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Розрахунок проводиться
Замовником шляхом здійснення
поквартальної передоплати у
розмірі 25% від загальної вартості
Договору, на підставі оформленого
належним чином рахунку
Виконавця, протягом 5-ти (п’яти)
робочих днів з дати його
отримання.

Аванс 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

48 442,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

484,42 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


